

Moneda: Pesos

Cuenta		Nombre		Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	
Fecha	Tipo	Número	Concepto				Saldo	
500-000-3100		SERVICIOS BASICOS					Saldo inicial :	0.00
500-000-3101		Servicio postal					Saldo inicial :	0.00
09/May/2006	Egresos	313	F-615-49938 ESTAFETA	CH-313	134.00			134.00
21/Jun/2006	Egresos	476	MPKSB8510699 MULTIPACK	CH-476	41.19			175.19
21/Jun/2006	Egresos	476	MPKSB8510701 MULTIPACK	CH-476	107.24			282.43
21/Jun/2006	Egresos	476	MPKSB8510700 MULTIPACK 20/0CH-476		41.19			323.62
16/Ago/2006	Egresos	573	G/572912 TUFESA NOGALES	CH-573	43.00			366.62
16/Ago/2006	Egresos	573	G/572911 TUFESA NAVOJOA	CH-573	55.00			421.62
16/Ago/2006	Egresos	573	G/572910 TUFESA OBREGON	CH-573	43.00			464.62
16/Ago/2006	Egresos	573	G/36028 ALBATROS PTO.PENASCCH-573		35.00			499.62
30/Ago/2006	Diario	2	G27603402 AUT. ESTRELLA BLATRASPASO		57.50			557.12
30/Ago/2006	Diario	2	F-2760340 AUT. ESTRELLA BLATRASPASO		52.90			610.02
30/Ago/2006	Diario	2	F-27603404 ESTRELLA BLANCA TRASPASO		52.90			662.92
30/Ago/2006	Diario	2	F-576277 TUFESA	TRASPASO	37.06			699.92
30/Ago/2006	Diario	2	F-61550766 ESTAFETA	TRASPASO	134.00			833.92
				o t a l :	833.92	0.00		833.92
500-000-3103		Servicio telefónico					Saldo inicial :	0.00
16/May/2006	Egresos	354	TEL CEL	CH-354	2,586.35			2,586.35
06/Jun/2006	Egresos	440	TELCEL MES MAYO	CH-440	493.00			3,079.35
12/Jul/2006	Egresos	511	TEL. CEL. 6628470052	CH-511	486.67			3,566.02
01/Ago/2006	Egresos	534	PAGO TEL. 2-16-29-26	CH-534	3,255.00			6,821.02
01/Ago/2006	Egresos	535	TEL. 2-60-79-12 MES DE JULICH-535		4,051.00			10,872.02
03/Ago/2006	Egresos	543	TEL-CEL.6620- 32-29-62	CH-543	864.60			11,736.62
01/Sep/2006	Egresos	598	TEL. 2-16-29-26 MES AGOSTO	CH-598	1,596.00			13,332.62
01/Sep/2006	Egresos	599	TELEF.2-60-79-12 MES DE AGOCH-599		2,277.00			15,609.62
01/Sep/2006	Egresos	602	CEL.,0446628 470 052 MES AGCH-602		902.18			16,511.80
				o t a l :	16,511.80	0.00		16,511.80
500-000-3104		Servicio de energia electrica					Saldo inicial :	0.00
28/Abr/2006	Egresos	293	LUZ MARZO 2006	CH-293	2,816.00			2,816.00
28/Abr/2006	Egresos	293	LUZ MARZO 2006	CH-293	2,900.00			5,716.00
04/May/2006	Egresos	300	LUZ MES DE ABRIL 2006	CH-300	2,964.00			8,680.00
30/May/2006	Egresos	389	LUZ MES DE MAYO 2006	CH-389	8,904.48			17,584.48
06/Jul/2006	Egresos	497	PAGO DE ENERGIA ELECTRICA ICH-497		11,277.89			28,862.37
01/Ago/2006	Egresos	536	ENERGIA ELECTRICA MES DE JUCH-536		10,297.00			39,159.37
				o t a l :	39,159.37	0.00		39,159.37
500-000-3106		Servicio de agua potable					Saldo inicial :	0.00
18/May/2006	Egresos	357	AGUA ENERO MAYO	CH-357	2,013.00			2,013.00
				o t a l :	2,013.00	0.00		2,013.00
500-000-3107		Servicio de energia electrica a centros escolares					Saldo inicial :	0.00
01/Sep/2006	Egresos	600	LUZ 20 JULIO AL 21 AGOSTO	CH-600	10,238.18			10,238.18
				o t a l :	10,238.18	0.00		10,238.18

Moneda: Pesos

Cuenta	Nombre	Ref.	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
Fecha	Tipo	Número Concepto			Saldo
500-000-3100		SERVICIOS BASICOS		Saldo inicial :	0.00
500-000-3101		Servicio postal		Saldo inicial :	0.00
09/May/2006	Egresos	313 F-615-49938 ESTAFETA	CH-313	134.00	134.00
21/Jun/2006	Egresos	476 MPKSB8510699 MULTIPACK	CH-476	41.19	175.19
21/Jun/2006	Egresos	476 MPKSB8510701 MULTIPACK	CH-476	107.24	282.43
21/Jun/2006	Egresos	476 MPKSB8510700 MULTIPACK 20/0CH-476		41.19	323.62
		o t a l :		323.62	0.00
500-000-3103		Servicio telefónico		Saldo inicial :	0.00
16/May/2006	Egresos	354 TEL CEL	CH-354	2,586.35	2,586.35
06/Jun/2006	Egresos	440 TELCEL MES MAYO	CH-440	493.00	3,079.35
		o t a l :		3,079.35	0.00
500-000-3104		Servicio de energia electrica		Saldo inicial :	0.00
28/Abr/2006	Egresos	293 LUZ MARZO 2006	CH-293	2,816.00	2,816.00
28/Abr/2006	Egresos	293 LUZ MARZO 2006	CH-293	2,900.00	5,716.00
04/May/2006	Egresos	300 LUZ MES DE ABRIL 2006	CH-300	2,964.00	8,680.00
30/May/2006	Egresos	389 LUZ MES DE MAYO 2006	CH-389	8,904.48	17,584.48
		o t a l :		17,584.48	0.00
500-000-3106		Servicio de agua potable		Saldo inicial :	0.00
18/May/2006	Egresos	357 AGUA ENERO MAYO	CH-357	2,013.00	2,013.00
		o t a l :		2,013.00	0.00
		o t a l :		23,000.45	0.00
					23,000.45